260
大流量の真空圧力制御に最適な真空切換ユニット
VSQP Series
特 長
■�大流量の制御に最適な31.5mm幅の真空ユニットです。
■�真空供給用バルブタイプのバリエーション（ノーマルオープン、ノーマルクローズタイプ）が豊富です。
■圧力センサには、見やすい2画面デジタル表示圧力センサを用意。
■電源のマイナス側が共通の基準電位として使われる場合に、マイナスコモン仕様の選択が可能に。

マイナスコモン仕様
263
形番表示方法
●31.5ｍｍ幅単体専用真空切換ユニット
VSQP Series
形番表示方法・内部構造図
記号 内 容
バルブタイプ
A ノーマルオープンタイプ
B ノーマルクローズタイプ
真空ポート（V）
10 φ10ワンタッチ継手
12 φ12ワンタッチ継手
真空供給ポート（PV）
10 φ10ワンタッチ継手
12 φ12ワンタッチ継手
電磁弁電圧
1 AC100V
3 DC24V（プラスコモン仕様）
3MC DC24V（マイナスコモン仕様）
真空用圧力スイッチ仕様
無記号 真空用圧力スイッチなし
R デジタル表示付NPN出力2点
RP デジタル表示付PNP出力2点
バルブタイプイ
イ
ハ
ニ
ホ
真空ポート（V）ロ
真空供給ポート（PV）ハ
電磁弁電圧ニ
真空用圧力スイッチ仕様ホ
B R1010 3
ロ
内部構造図